
62068-2024 Page 1/9

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 62068-2024 - Wyniki

Polska – Usługi leśnictwa – Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Leśnego 
Zakładu Doświadczalnego w Krynicy-Zdroju w latach 2024-2027
OJ S 21/2024 30/01/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Leśnego Zakładu 
Doświadczalnego w Krynicy-Zdroju w latach 2024-2027
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1356 z późn. zm. - "Ustawa o lasach") obejmujące prace z pozyskania i zrywki drewna, 
hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej lasu, utrzymania turystycznego i 
infrastruktury leśnej, gospodarki łąkowo rolnej, szkółkarstwa, nasiennictwa i selekcji, 
zadrzewień, ubocznego użytkowania lasu oraz utrzymania bieżącego szlaków wywozowych i 
szlaków zrywkowych do wykonywania na terenie LZD Krynica w latach 2024-2027.
Identyfikator procedury: a9615e08-3cde-4b01-a4cc-5c2d0e49d590
Wewnętrzny identyfikator: DZP-291-5159/2023-2
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający badał będzie wykonawców pod kątem wykluczenia, 
również na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 2022, Nr 
111, str. 1) oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1497)
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 
ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 129 ust. 2 oraz art. 132 – 139 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień publicznych - 

5. Część zamówienia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/62068-2024


62068-2024 Page 2/9

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Część 1 Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Leśnictwa Krynica 
Wieś
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1356 z późn. zm. - "Ustawa o lasach") obejmujące prace z pozyskania i zrywki drewna, 
hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej lasu, utrzymania turystycznego i 
infrastruktury leśnej, gospodarki łąkowo rolnej, szkółkarstwa, nasiennictwa i selekcji, 
zadrzewień, ubocznego użytkowania lasu oraz utrzymania bieżącego szlaków wywozowych i 
szlaków zrywkowych do wykonywania na terenie Leśnictwa Krynica Wieś w latach 2024-2027
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Opcje:
Opis opcji: W stosunku do każdej części Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy 
dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do łącznej ilości wszystkich czynności wycenionych w 
każdej pozycji Formularza cenowego stanowiącego część oferty („Opcja”). Przedmiotem Opcji 
będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w 
którejkolwiek z pozycji Formularza cenowego stanowiącego część oferty. Przedmiotem Opcji 
mogą być wszystkie lub niektóre z czynności opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a 
Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą 
zostać zlecone na wartość do 30% wartości przedmiotu zamówienia określonej zgodnie z § 10 
ust 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ. Zamawiający przewiduje 
możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: 1) wystąpienia konieczności zwiększenia 
zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia w następstwie przyczyn 
przyrodniczych, klimatycznych, atmosferycznych bądź związanych z prawidłowym 
prowadzeniem gospodarki leśnej, 2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia 
Zamawiającemu nowych zadań gospodarczych, 3) braku możliwości wyłonienia z przyczyn 
obiektywnych wykonawców usług leśnych w ramach podstawowych trybów udzielania 
zamówień, celem zabezpieczenia niezbędnego wykonawstwa prac (na Obszarze Realizacji 
Części), 4) powierzania Wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo zastępcze w stosunku 
do prac realizowanych przez innego wykonawcę (na Obszarze Realizacji Części).

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 367 811,83 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Okres realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy jednak nie 
wcześniej niż od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31 grudnia 2027 r. Terminy wykonania 
poszczególnych prac w każdej z części będą określane w Zleceniach sporządzanych przez 
właściwego terytorialnie przedstawiciela Zamawiającego.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena



62068-2024 Page 3/9

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Opis: W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: 
Cn C = ------------ x100 pkt x 100 % Co gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, 
Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych Co - cena oferty ocenianej Ocenie w ramach 
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu ofertowym – 
maksymalna wartość całkowita brutto.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: W ramach kryterium 
„Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: Cn C = ------------ x100 pkt x 
100 % Co gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn - najniższa cena spośród 
ofert ocenianych Co - cena oferty ocenianej Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać 
będzie cena łączna brutto podana w Formularzu ofertowym – maksymalna wartość całkowita 
brutto.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 2 Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Leśnictwa Tylicz
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1356 z późn. zm. - "Ustawa o lasach") obejmujące prace z pozyskania i zrywki drewna, 
hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej lasu, utrzymania turystycznego i 
infrastruktury leśnej, gospodarki łąkowo rolnej, szkółkarstwa, nasiennictwa i selekcji, 
zadrzewień, ubocznego użytkowania lasu oraz utrzymania bieżącego szlaków wywozowych i 
szlaków zrywkowych do wykonywania na terenie Leśnictwa Tylicz w latach 2024-2027
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Opcje:
Opis opcji: W stosunku do każdej części Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy 
dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do łącznej ilości wszystkich czynności wycenionych w 
każdej pozycji Formularza cenowego stanowiącego część oferty („Opcja”). Przedmiotem Opcji 
będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w 
którejkolwiek z pozycji Formularza cenowego stanowiącego część oferty. Przedmiotem Opcji 
mogą być wszystkie lub niektóre z czynności opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a 
Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą 
zostać zlecone na wartość do 30% wartości przedmiotu zamówienia określonej zgodnie z § 10 
ust 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ. Zamawiający przewiduje 
możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: 1) wystąpienia konieczności zwiększenia 
zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia w następstwie przyczyn 
przyrodniczych, klimatycznych, atmosferycznych bądź związanych z prawidłowym 
prowadzeniem gospodarki leśnej, 2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia 



62068-2024 Page 4/9

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

Zamawiającemu nowych zadań gospodarczych, 3) braku możliwości wyłonienia z przyczyn 
obiektywnych wykonawców usług leśnych w ramach podstawowych trybów udzielania 
zamówień, celem zabezpieczenia niezbędnego wykonawstwa prac (na Obszarze Realizacji 
Części), 4) powierzania Wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo zastępcze w stosunku 
do prac realizowanych przez innego wykonawcę (na Obszarze Realizacji Części).

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 027 540,57 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Okres realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy jednak nie 
wcześniej niż od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31 grudnia 2027 r. Terminy wykonania 
poszczególnych prac w każdej z części będą określane w Zleceniach sporządzanych przez 
właściwego terytorialnie przedstawiciela Zamawiającego.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: 
Cn C = ------------ x100 pkt x 100 % Co gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, 
Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych Co - cena oferty ocenianej Ocenie w ramach 
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu ofertowym – 
maksymalna wartość całkowita brutto.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: W ramach kryterium 
„Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: Cn C = ------------ x100 pkt x 
100 % Co gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn - najniższa cena spośród 
ofert ocenianych Co - cena oferty ocenianej Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać 
będzie cena łączna brutto podana w Formularzu ofertowym – maksymalna wartość całkowita 
brutto.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 3 Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Leśnictwa 
Powroźnik
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem 
w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1356 z późn. zm. - "Ustawa o lasach") obejmujące prace z pozyskania i zrywki drewna, 
hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej lasu, utrzymania turystycznego i 
infrastruktury leśnej, gospodarki łąkowo rolnej, szkółkarstwa, nasiennictwa i selekcji, 
zadrzewień, ubocznego użytkowania lasu oraz utrzymania bieżącego szlaków wywozowych i 
szlaków zrywkowych do wykonywania na terenie Leśnictwa Powroźnik w latach 2024-2027
Wewnętrzny identyfikator: Część 3



62068-2024 Page 5/9

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 77200000 Usługi leśnictwa
Opcje:
Opis opcji: W stosunku do każdej części Zamawiający jest uprawniony zlecić Wykonawcy 
dodatkowy zakres rzeczowy w stosunku do łącznej ilości wszystkich czynności wycenionych w 
każdej pozycji Formularza cenowego stanowiącego część oferty („Opcja”). Przedmiotem Opcji 
będą takie same (analogiczne) prace, jak opisane w SWZ i wycenione przez Wykonawcę w 
którejkolwiek z pozycji Formularza cenowego stanowiącego część oferty. Przedmiotem Opcji 
mogą być wszystkie lub niektóre z czynności opisanych w opisie przedmiotu zamówienia. 
Zamawiający nie jest zobowiązany do zlecenia prac objętych przedmiotem Opcji, a 
Wykonawcy nie służy roszczenie o ich zlecenie. Prace będące przedmiotem Opcji mogą 
zostać zlecone na wartość do 30% wartości przedmiotu zamówienia określonej zgodnie z § 10 
ust 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SWZ. Zamawiający przewiduje 
możliwość skorzystania z Opcji w przypadku: 1) wystąpienia konieczności zwiększenia 
zakresu rzeczowego usług stanowiących przedmiot zamówienia w następstwie przyczyn 
przyrodniczych, klimatycznych, atmosferycznych bądź związanych z prawidłowym 
prowadzeniem gospodarki leśnej, 2) zmian na rynku sprzedaży drewna lub powierzenia 
Zamawiającemu nowych zadań gospodarczych, 3) braku możliwości wyłonienia z przyczyn 
obiektywnych wykonawców usług leśnych w ramach podstawowych trybów udzielania 
zamówień, celem zabezpieczenia niezbędnego wykonawstwa prac (na Obszarze Realizacji 
Części), 4) powierzania Wykonawcy prac stanowiących wykonawstwo zastępcze w stosunku 
do prac realizowanych przez innego wykonawcę (na Obszarze Realizacji Części).

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 3 303 357,60 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Informacje dodatkowe: Okres realizacji zamówienia: od dnia zawarcia umowy jednak nie 
wcześniej niż od dnia 01.01.2024 r. do dnia 31 grudnia 2027 r. Terminy wykonania 
poszczególnych prac w każdej z części będą określane w Zleceniach sporządzanych przez 
właściwego terytorialnie przedstawiciela Zamawiającego.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W ramach kryterium „Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: 
Cn C = ------------ x100 pkt x 100 % Co gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, 
Cn - najniższa cena spośród ofert ocenianych Co - cena oferty ocenianej Ocenie w ramach 
kryterium „Cena” podlegać będzie cena łączna brutto podana w Formularzu ofertowym – 
maksymalna wartość całkowita brutto.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: W ramach kryterium 
„Cena” ocena ofert zostanie dokonana przy zastosowaniu wzoru: Cn C = ------------ x100 pkt x 
100 % Co gdzie: C – liczba punktów w ramach kryterium „Cena”, Cn - najniższa cena spośród 
ofert ocenianych Co - cena oferty ocenianej Ocenie w ramach kryterium „Cena” podlegać 
będzie cena łączna brutto podana w Formularzu ofertowym – maksymalna wartość całkowita 
brutto.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej



62068-2024 Page 6/9

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 10 737 220,92 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Stanisław Syjud USŁUGI LEŚNE
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta - Część 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 3 405 686,00 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: DZP-292/1-9/2024
Tytuł: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Leśnego Zakładu 
Doświadczalnego w Krynicy-Zdroju na lata 2024-2027 dla leśnictwa Krynica Wieś.
Data wyboru zwycięzcy: 18/01/2024
Data zawarcia umowy: 25/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Łukasz Bałuc USŁUGI LEŚNE I PRZEWOZOWE
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta - Część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002
Wartość wyniku: 4 028 177,32 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: DZP-292/1-10/2024
Tytuł: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Leśnego Zakładu 
Doświadczalnego w Krynicy-Zdroju na lata 2024-2027 dla leśnictwa Tylicz.
Data wyboru zwycięzcy: 18/01/2024
Data zawarcia umowy: 25/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false



62068-2024 Page 7/9

8.1.

8.1.

6.1.2.

6.1. Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: Roman Tomasiak ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH
Oferta:
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta - Część 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 3 303 357,60 PLN
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: DZP-292/1-11/2024
Tytuł: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Leśnego Zakładu 
Doświadczalnego w Krynicy-Zdroju na lata 2024-2027 dla leśnictwa Powroźnik.
Data wyboru zwycięzcy: 18/01/2024
Data zawarcia umowy: 25/01/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: false

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie
Numer rejestracyjny: 675-000-21-18
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: al. Adama Mickiewicza 21  
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-120
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zamówień Publicznych: mgr inż. Paulina Żurek
E-mail: paulina.zurek@urk.edu.pl
Telefon: +48 12 662 42 22
Adres strony internetowej: https://urk.edu.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/urk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/urk
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 526-223-93-25
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 

mailto:paulina.zurek@urk.edu.pl
https://urk.edu.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/urk
https://platformazakupowa.pl/pn/urk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


62068-2024 Page 8/9

11.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Roman Tomasiak ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH
Numer rejestracyjny: 7341912527
Miejscowość: Jastrzębik
Kod pocztowy: 33-370
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
E-mail: roman.tomasiak@interia.pl
Telefon: 501516475
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Łukasz Bałuc USŁUGI LEŚNE I PRZEWOZOWE
Numer rejestracyjny: 7342861306
Miejscowość: Tylicz
Kod pocztowy: 33-383
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
E-mail: baluclukasz79@gmail.com
Telefon: 696 480 679
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Stanisław Syjud USŁUGI LEŚNE
Numer rejestracyjny: 7341453120
Miejscowość: Wojkowa
Kod pocztowy: 33-370
Podpodział krajowy (NUTS): Nowosądecki (PL218)
Kraj: Polska
E-mail: usl@op.pl
Telefon: 798 494 628
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 816141f6-8d04-4ec7-80d5-9f11d007bdf5 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/01/2024 08:22:39 (UTC)

mailto:roman.tomasiak@interia.pl
mailto:baluclukasz79@gmail.com
mailto:usl@op.pl


62068-2024 Page 9/9

11.2.

Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 62068-2024
Numer wydania Dz.U. S: 21/2024
Data publikacji: 30/01/2024


		2024-01-29T23:14:40+0000




